Instituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Itupeva

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Bairro Santa Júlia, Itupeva/SP, CEP 13.295-528
Fone (11) 4290-1138  e-mail: prev.previdencia@itupeva.sp.gov.br

PORTARIA Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2022

JULIANE BONAMIGO, Diretora Presidente do ITUPEVA PREVIDÊNCIA –
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de
Itupeva, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 29, inciso I
da Lei complementar nº 483 de 20 de fevereiro de 2020 ------------------------,

R E S O L V E divulgar as datas de pagamentos dos proventos de
aposentadorias, pensões, e servidores ativos do ITUPEVA PREVIDÊNCIA,
conforme tabela que segue:

MÊS PAGAMENTO

JANEIRO 28

FEVEREIRO 25

MARÇO 31

ABRIL 29

MAIO 31

JUNHO 30

JULHO 29

AGOSTO 31

SETEMBRO 30

OUTUBRO 27

NOVEMBRO 30

DEZEMBRO 29

13º SALÁRIO ATÉ 10 DE DEZEMBRO

Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE ITUPEVA, aos seis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois.

JULIANE BONAMIGO
Diretora Presidente

Lavrada, publicada e registrada pelo Instituto de Previdência Social dos
Servidores Municipais de Itupeva na data supra.

KATTIA RODRIGUES DE MORAES
Diretora Administrativa

mailto:previdencia@itupeva.sp.gov.br